

Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale a drumuri asfaltate

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 11 580 002,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L193 Soldanesti-Cobilea				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,0000	99,00 0,00	2 376,00 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	360,0000	753,87 56,76	271 393,20 20 433,60
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4400	15 615,00 0,00	22 485,60 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 400,0000	295,87 5,68	710 088,74 13 622,40
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7200	15 615,00 0,00	11 242,80 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 400,0000	217,90 4,73	522 951,96 11 352,00
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,0000	58,64 3,00	23 457,91 1 199,53
		<i>Total</i>	lei			1 563 996,2

1	2	3	4	5	6	7
						1
		Total L193 Soldanesti-Cobilea Inclusiv salariu				1 563 996,21 46 607,53
		2. L194 Dobrusa Zagorna				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,8000	99,00 0,00	1 663,20 0,00
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	252,0000	753,87 56,76	189 975,24 14 303,52
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0080	15 614,40 0,00	15 739,32 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 680,0000	295,87 5,68	497 062,12 9 535,68
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5000	15 615,00 0,00	7 807,50 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 680,0000	217,90 4,73	366 066,37 7 946,40
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	280,0000	58,64 3,00	16 420,54 839,67
		<i>Total</i>	lei			1 094 734,2 9
		Total L194 Dobrusa Zagorna Inclusiv salariu				1 094 734,29 32 625,27
		3. L196 Raspopeni-Gauzeni				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000	99,00 0,00	1 188,00 0,00
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	180,0000	753,87 56,76	135 696,60 10 216,80
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7200	15 615,00 0,00	11 242,80 0,00
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	1 200,0000	295,87	355 044,37

1	2	3	4	5	6	7
		agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica			5,68	6 811,20
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3600	15 615,00 0,00	5 621,40 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,0000	217,90 4,73	261 475,98 5 676,00
21	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	200,0000	58,64 3,00	11 728,95 599,76
		<i>Total</i>	lei			781 998,10
		Total L196 Raspopeni-Gauzeni Inklusiv salariu				781 998,10 23 303,76
		4. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,8000	99,00 0,00	1 663,20 0,00
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	252,0000	753,87 56,76	189 975,24 14 303,52
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0080	15 614,40 0,00	15 739,32 0,00
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 680,0000	295,87 5,68	497 062,12 9 535,68
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5000	15 615,00 0,00	7 807,50 0,00
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 680,0000	217,90 4,73	366 066,37 7 946,40
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	280,0000	58,64 3,00	16 420,54 839,67
		<i>Total</i>	lei			1 094 734,2 9

1	2	3	4	5	6	7
		Total L198 Drum de acces spre s.Cusmirca Inclusiv salariu				1 094 734,29 32 625,27
		5. L201 Drum de acces spre s Poiana				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,6000	99,00 0,00	1 544,40 0,00
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	234,0000	753,87 56,76	176 405,58 13 281,84
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9300	15 615,00 0,00	14 521,95 0,00
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 560,0000	295,87 5,68	461 557,68 8 854,56
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4700	15 615,00 0,00	7 339,05 0,00
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 560,0000	217,90 4,73	339 918,77 7 378,80
35	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	260,0000	58,64 3,00	15 247,64 779,69
		<i>Total</i>	lei			1 016 535,0 7
		Total L201 Drum de acces spre s Poiana Inclusiv salariu				1 016 535,07 30 294,89
		6. L203 Drum de acces spre s Sipca				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,6000	99,00 0,00	1 544,40 0,00
37	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	234,0000	753,87 56,76	176 405,58 13 281,84
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9300	15 615,00 0,00	14 521,95 0,00

1	2	3	4	5	6	7
39	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 560,0000	295,87 5,68	461 557,68 8 854,56
40	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4700	15 615,00 0,00	7 339,05 0,00
41	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 560,0000	217,90 4,73	339 918,77 7 378,80
42	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	260,0000	58,64 3,00	15 247,64 779,69
		<i>Total</i>	lei			1 016 535,07
		Total L203 Drum de acces spre s Sipca Inclusiv salariu				1 016 535,07 30 294,89
		7. L204 R9 Drum de acces spre s.Soldanesti				
43	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 300,0000	9,00 4,73	20 711,50 10 879,00
44	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	450,0000	416,76 55,15	187 541,46 24 818,31
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,3800	15 615,00 0,00	21 548,70 0,00
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 300,0000	217,90 4,73	501 162,29 10 879,00
		<i>Total</i>	lei			730 963,95
		Total L204 R9 Drum de acces spre s.Soldanesti Inclusiv salariu				730 963,95 46 576,31
		8. L206.1 Drum de acces spre				

1	2	3	4	5	6	7
		s.Parcani				
47	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	176,7500	37,96 13,53	6 709,33 2 391,03
48	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	126,2500	753,87 56,76	95 176,13 7 165,95
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3030	15 615,51 0,00	4 731,50 0,00
50	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	505,0000	295,87 5,68	149 414,51 2 866,38
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1500	15 615,00 0,00	2 342,25 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	505,0000	217,90 4,73	110 037,82 2 388,65
		<i>Total</i>	lei			368 411,54
		Total L206.1 Drum de acces spre s.Parcani Inclusiv salariu				368 411,54 14 812,01
		9. L205 G41 Mateuti- Bosernita				
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000	99,00 0,00	1 188,00 0,00
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	180,0000	753,87 56,76	135 696,60 10 216,80
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7200	15 615,00 0,00	11 242,80 0,00
56	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,0000	295,87 5,68	355 044,37 6 811,20
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,3600	15 615,00 0,00	5 621,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,0000	217,90 4,73	261 475,98 5 676,00
59	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	200,0000	58,64 3,00	11 728,95 599,76
		<i>Total</i>	lei			781 998,10
		Total L205 G41 Mateuti-Bosernita				781 998,10
		Inclusiv salariu				23 303,76

		Total	lei	8 449 906,62
		Asigurarea sociala	24 %	67 306,49
		Total		8 517 213,11
		Cheltuieli de regie	10 %	851 721,31
		Total		9 368 934,42
		Beneficiu de deviz	3 %	281 068,03
		Total		9 650 002,45
		TVA	20 %	1 930 000,49
		TOTAL		11 580 002,94
		Total deviz:		11 580 002,94
		Inclusiv salariu		280 443,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Intretinerea periodica, reparatii
curente si capitale a drumuri
asfaltate**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 11 580 002,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 090,9500	94,60	103 203,87
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 673,7000	94,60	158 332,02
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	199,8712	94,60	18 907,80
		Total manopera				280 443,69

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 661,6850	1 961,00	3 258 564,28
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 323,9900	2 170,00	2 873 058,30
3.	1411122201646.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	369,1048	380,00	140 259,82
4.	14111222016601.1	Amestec de agregate fr 0-63	m3	236,8800	380,00	90 014,40
5.	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	2 216,4468	380,00	842 249,78
6.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	51,7500	2 170,00	112 297,50
7.	23203226000401	Bitum	t	12,3280	15 000,00	184 920,00
8.	23203226001101	Bitum	t	0,2700	15 000,00	4 050,00
9.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	288,5975	22,50	6 493,44
		Total materiale de construcții				7 511 907,52

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	115,0000	85,50	9 832,50
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	22,5000	384,50	8 651,25
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	27,0000	1 000,00	27 000,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,5907	550,00	1 974,89
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	102,0792	750,00	76 559,40
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	168,5980	450,00	75 869,11
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	636,8605	450,00	286 587,23
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,6800	400,00	8 272,00
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	27,0000	300,00	8 100,00
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	167,7520	833,33	139 792,79
11.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	2,4392	121,50	296,36
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,6000	121,50	437,40
13.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,6000	350,00	1 260,00
14.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	2,4392	350,00	853,72
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	31,3474	385,00	12 068,76
		Total utilaje de construcții				657 555,41

Total	lei	8 449 906,62
Asigurarea sociala	24 %	67 306,49

Total		8 517 213,11
Cheltuieli de regie	10 %	851 721,31
Total		9 368 934,42
Beneficiu de deviz	3 %	281 068,03
Total		9 650 002,45
TVA	20 %	1 930 000,49
TOTAL		11 580 002,94
Total deviz:		11 580 002,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Intretinerea periodica, reparatii curente
si capitale a drumuri asfaltate**

Investitor Consiliu Raional Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L193 Soldanesti-Cobilea				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			99,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,00
		Total	lei			2 376,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			753,87 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	385,00	5,78
		Total	lei			271 393,20
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		Total	lei			22 485,60
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			295,87 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 961,00	276,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	833,33	6,58
		Total	lei			710 088,74
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		Total	lei			11 242,80
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,90 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 170,00	203,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42
		Total	lei			522 951,96
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			58,64 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601.1	Amestec de agregate fr 0-63	m3	0,1260	380,00	47,88
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	750,00	2,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	385,00	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	450,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			23 457,91
		2. L194 Dobrusa Zagorna				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			99,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			1 663,20
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			753,87 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	385,00	5,78
		<i>Total</i>	lei			189 975,24
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 614,40 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 449,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			15 739,32
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			295,87 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 961,00	276,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	833,33	6,58
		<i>Total</i>	lei			497 062,12
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			7 807,50
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,90 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 170,00	203,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42
		<i>Total</i>	lei			366 066,37
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			58,64 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601.1	Amestec de agregate fr 0-63	m3	0,1260	380,00	47,88

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	750,00	2,63
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	385,00	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	450,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			16 420,54
		3. L196 Raspopeni-Gauzeni				
15	DH02B	Scarificarea ușoară a împietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			99,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			1 188,00
16	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			753,87 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646.1	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672.1	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	385,00	5,78
		<i>Total</i>	lei			135 696,60
17	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			11 242,80
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			295,87 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 961,00	276,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	833,33	6,58
		<i>Total</i>	lei			355 044,37
19	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			5 621,40
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			217,90 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 170,00	203,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42
		<i>Total</i>	lei			261 475,98
21	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de	m2			58,64

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta de 10 cm				3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601.1	Amestec de agregate fr 0-63	m3	0,1260	380,00	47,88
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	750,00	2,63
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	385,00	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	450,00	0,20
		Total	lei			11 728,95
		4. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
22	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			99,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,00
		Total	lei			1 663,20
23	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșorire	m3			753,87
						56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646.1	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672.1	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	385,00	5,78
		Total	lei			189 975,24
24	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			15 614,40
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 449,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		Total	lei			15 739,32
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			295,87
						5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 961,00	276,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	833,33	6,58
		Total	lei			497 062,12
26	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		Total	lei			7 807,50
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			217,90
						4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 170,00	203,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42
		<i>Total</i>	lei			366 066,37
28	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			58,64 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601.1	Amestec de agregate fr 0-63	m3	0,1260	380,00	47,88
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	750,00	2,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	385,00	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	450,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			16 420,54
		5. L201 Drum de acces spre s Poiana				
29	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			99,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			1 544,40
30	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșorire	m3			753,87 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646.1	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672.1	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	385,00	5,78
		<i>Total</i>	lei			176 405,58
31	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			14 521,95
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			295,87 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 961,00	276,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	833,33	6,58
		<i>Total</i>	lei			461 557,68
33	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			7 339,05
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			217,90 4,73

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 170,00	203,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42
		Total	lei			339 918,77
35	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			58,64
						3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601.1	Amestec de agregate fr 0-63	m3	0,1260	380,00	47,88
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	750,00	2,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	385,00	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	450,00	0,20
		Total	lei			15 247,64
		6. L203 Drum de acces spre s Sipca				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			99,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,00
		Total	lei			1 544,40
37	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			753,87
						56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	385,00	5,78
		Total	lei			176 405,58
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		Total	lei			14 521,95
39	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			295,87
						5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 961,00	276,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	833,33	6,58
		Total	lei			461 557,68
40	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 339,05
41	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,90 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 170,00	203,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42
		<i>Total</i>	lei			339 918,77
42	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			58,64 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601.1	Amestec de agregate fr 0-63	m3	0,1260	380,00	47,88
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	750,00	2,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	385,00	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	450,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			15 247,64
		7. L204 R9 Drum de acces spre s.Soldanesti				
43	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			9,00 4,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	85,50	4,28
		<i>Total</i>	lei			20 711,50
44	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			416,76 55,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	2 170,00	249,55
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	15 000,00	9,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 000,00	60,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	384,50	19,22
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	300,00	18,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	385,00	1,92
		<i>Total</i>	lei			187 541,46
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			21 548,70
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,90 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 170,00	203,98

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42
		<i>Total</i>	lei			501 162,29
		8. L206.1 Drum de acces spre s.Parcani				
47	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			37,96 13,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	94,60	13,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	750,00	17,92
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	121,50	1,68
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	350,00	4,83
		<i>Total</i>	lei			6 709,33
48	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			753,87 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,37
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	385,00	5,78
		<i>Total</i>	lei			95 176,13
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,51 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,02
		<i>Total</i>	lei			4 731,50
50	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			295,87 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 961,00	276,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	833,33	6,58
		<i>Total</i>	lei			149 414,51
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			2 342,25
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,90 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 170,00	203,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			110 037,82
		9. L205 G41 Mateuti- Bosernita				
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			99,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	750,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			1 188,00
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			753,87
						56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	385,00	5,78
		<i>Total</i>	lei			135 696,60
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			11 242,80
56	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			295,87
						5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 961,00	276,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	450,00	3,56
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	833,33	6,58
		<i>Total</i>	lei			355 044,37
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 615,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			5 621,40
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,90
						4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 170,00	203,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,42
		<i>Total</i>	lei			261 475,98
59	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			58,64
						3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601.1	Amestec de agregate fr 0-63	m3	0,1260	380,00	47,88

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	750,00	2,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	385,00	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	450,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			11 728,95

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.